



torahelohim.org

תורת אלהים: הקדמה

הכבוד שבכתיבה על תורת האלוהים

המשימה הנעלה ביותר

כתיבה על תורת האלוהים היא אולי המשימה הנעלה ביותר בהישג ידו של אדם פשוט. תורת האלוהים אינה רק אוסף מצוות אלוהיות, כפי שרוב האנשים תופסים אותה, אלא היא ביטוי לשני מתכונותיו של האלוהים: אהבה וצדק.

תורת האלוהים חושפת את דרישותיו בהקשר ובמציאות האנושית, תוך מטרה לשקם את אלו החפצים לשוב למצבם לפני שהחטא נכנס לעולם.

המטרה העליונה של התורה

בניגוד למה שנלמד בכנסיות, כל מצווה היא מילולית ובלתי מתפשרת כדי להשיג את המטרה העליונה: ישועת נפשות מורדות. איש אינו נאלץ לציית, אך רק אלו שיצייתו ישובו ויתפייסו עם הבורא.

כתיבה על תורה זו היא, לפיכך, שיתוף בהצצה אל תוך האלוהי—זכות נדירה הדורשת ענווה ויראת כבוד.

מחקר מקיף על תורת האלוהים

מטרת המחקרים הללו

במחקרים אלו נעסוק בכל מה שחשוב באמת לדעת על תורת האלוהים, כך שמי שחפץ בכך יוכל לערוך את השינויים הנדרשים בחייו כאן עלי אדמות ולהתיישר באופן מושלם עם ההנחיות שקבע אלוהים עצמו.



תורת האלוהים הקדושה והנצחית נשמרה בנאמנות מאז ראשית הזמן. ישוע, משפחתו, חבריו, שליחיו ותלמידיו כולם שמרו את מצוות האלוהים.

הקלה ושמחה לנאמנים

המין האנושי נברא כדי לציית לאלוהים. אלה האמיצים שחפצים באמת להישלח אל ישוע על ידי האב למחילה וישועה יקבלו את המחקרים הללו בהקלה ובשמחה:

- **הקלה:** משום שלאחר אלפיים שנה של תורות מוטעות על תורת האלוהים וישועה, ראה אלוהים לנכון להפקיד בידינו את הכנת חומר זה, שאנו מודעים לכך שהוא סותר כמעט את כל התורות הקיימות בנושא.
- **שמחה:** משום שהיתרונות שבהיות בהרמוניה עם תורת הבורא עולים על מה שבריות פשוטות מסוגלות לבטא—יתרונות רוחניים, רגשיים ופיזיים.

התורה אינה זקוקה להצדקה

מקורה הקדוש של התורה

מחקרים אלו אינם מתמקדים בראש ובראשונה בוויכוחים או בהגנות דוקטרינריות, שכן תורת האלוהים, כאשר מובנת כראוי, אינה דורשת הצדקה לאור מקורה הקדוש.

כניסה לדימונים אינסופיים על דבר שאף פעם לא היה צריך להיות מוטל בספק היא עלבון לאלוהים עצמו.

היצור שמאתגר את הבורא

עצם המעשה של יצור סופי—חתיכת חימר (ישעיהו 64:8)—שמערער על חוקי בוראו, אשר בכל רגע יכול להשליך אותו בין שברי חרס חסרי ערך, חושף משהו מטריד מאוד באותו יצור.

זוהי גישה שחייבת להשתנות בדחיפות לטובת היצור עצמו.

מיהדות משיחית לנצרות המודרנית

תורת האב ודוגמתו של ישוע

בעוד שאנו קובעים כי תורת האב צריכה פשוט להישמר על ידי כל מי שטוען שהוא עוקב אחר ישוע—כפי שעשו ישוע עצמו ושליחיו—אנו מכירים בנזק העצום שנגרם בנצרות ביחס לתורתו.

נזק כזה הפך את ההסבר למה שהתרחש במשך כמעט אלפיים שנה מאז עליית המשיח לשמים לנחוץ ביותר.

השינוי באמונה לגבי התורה

רבים רוצים להבין כיצד התרחש המעבר מיהדות משיחית—יהודים ששמרו באמונה על חוקי אלוהים בתנ"ך וקיבלו את ישוע כמשיח ישראל שנשלח על ידי האב—לנצרות המודרנית, שבה האמונה הרווחת היא ששאיפה לציית לתורה היא למעשה "דחיית המשיח", דבר שמזוהה כמובן עם גזר דין של גינוי.

התפיסה המשתנה של התורה

מברכה לדחייה

התורה, אשר נחשבה בעבר כדבר שיש להגות בו יומם ולילה על ידי המבורך (תהילים 1:2), הפכה בפועל לאוסף של חוקים שהציות להם מוביל אל אגם האש.

כל זה קרה ללא שמץ של תמיכה ב**תנ"ך** או בדברי ישוע המוקלטים בארבעת ה**בשורות**.

התמודדות עם מצוות שאינן נשמרות

בסדרה זו, אנו נתייחס גם בפירוט למצוות האלוהים שהן בין המופרות ביותר בכנסיות ברחבי העולם, כמעט ללא יוצא מן הכלל, כגון **ברית מילה**, **השבת**, **חוקי המאכלים**, **חוקי השיער והזקן**, וה**ציצית**.

אנו נסביר לא רק כיצד מצוות הברורות הללו של אלוהים חדלו מלהישמר בדת החדשה שהתרחקה מהיהדות המשיחית, אלא גם כיצד יש לשמור אותן כראוי על פי הוראות הכתובים—לא לפי **היהדות הרבנית**, אשר מאז ימי ישוע שילבה מסורות אנושיות בתוך תורת האלוהים הקדושה, הטהורה והנצחית.